
РФ  
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

     

от 11.11.2024г.                  № 53 
 
«Об утверждении 
перечня автомобильных дорог 
общего пользования местного значения 
Усть-Хоперского сельского поселения» 

 

 

 

На основании статьи 1 Закона Волгоградской области от 28 ноября 2014г №156-ОД «О 
закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в 
Волгоградской области», пункта 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 
года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», пункта 9 статьи 5 и  пункта5 статьи 13  Федерального закона от 
08.11.2007 N 257-ФЗ (ред. от 03.07.2016) "Об автомобильных дорогах и о дорожной 
деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации" Администрация Усть-Хоперского 
сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области 
  
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1.Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения 
Усть-Хоперского сельского поселения, согласно приложению. 
2.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой. 
3.Настоящее постановление  вступает в силу с момента его подписания. 
  
 
 

 

 

 

 

Глава  Усть-Хоперского сельского поселения                            С.М. Ананьев.  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Приложение 
к постановлению администрации 

Усть-Хоперского сельского поселения 
от «11» 11 2024 г. № 53 

 

 

 

№ 

п/п 
Наименование Идентификационный номер 

1 2 3 

ст-ца Усть-Хопёрская 

1 ул. Мира 18 250 860 ОП МП 001 

2 ул. Лазоревая 18 250 860 ОП МП 002 

3 ул. Степная 18 250 860 ОП МП 003 

4 ул. Подгорная 18 250 860 ОП МП 004 

5 ул. Колхозная 18 250 860 ОП МП 005 

6 ул. Вишнёвая 18 250 860 ОП МП 006 

7 ул. Лесная 18 250 860 ОП МП 007 

8 ул. Кленовая 18 250 860 ОП МП 008 

9 ул. Яблоневая 18 250 860 ОП МП 009 

10 ул. Садовая 18 250 860 ОП МП 010 

11 пер. Радужный 18 250 860 ОП МП 011 

12 пер. Затонский 18 250 860 ОП МП 012 

13 Проезд №1 18 250 860 ОП МП 013 

14 Проезд №2 18 250 860 ОП МП 014 

15 Проезд №3 18 250 860 ОП МП 015 

16 Проезд №4 18 250 860 ОП МП 016 

17 Подъезд к кладбищу 18 250 860 ОП МП 017 

18 Подъезд к ГТС №1 18 250 860 ОП МП 018 

19 Подъезд к ГТС №2 18 250 860 ОП МП 019 

20 Подъезд к ГТС №3 18 250 860 ОП МП 020 



21 Хозпроезд №1 18 250 860 ОП МП 021 

22 Хозпроезд №2 18 250 860 ОП МП 022 

23 Хозпроезд №3 18 250 860 ОП МП 023 

24 Хозпроезд №4 18 250 860 ОП МП 024 

25 Хозпроезд №5 18 250 860 ОП МП 025 

26 Хозпроезд №6 18 250 860 ОП МП 026 

27 Хозпроезд №7 18 250 860 ОП МП 027 

28 Хозпроезд №8 18 250 860 ОП МП 028 

29 Хозпроезд №9 18 250 860 ОП МП 029 

30 Хозпроезд №10 18 250 860 ОП МП 030 

31 Хозпроезд №11 18 250 860 ОП МП 031 

32 Хозпроезд №12 18 250 860 ОП МП 032 

33 Хозпроезд №13 18 250 860 ОП МП 033 

34 Хозпроезд №14 18 250 860 ОП МП 034 

35 Хозпроезд №15 18 250 860 ОП МП 035 

36 Хозпроезд №16 18 250 860 ОП МП 036 

37 Хозпроезд №17 18 250 860 ОП МП 037 

38 Хозпроезд №18 18 250 860 ОП МП 038 

39 Хозпроезд №19 18 250 860 ОП МП 039 

40 Хозпроезд №20 18 250 860 ОП МП 040 

41 Хозпроезд №21 18 250 860 ОП МП 041 

42 Хозпроезд №22 18 250 860 ОП МП 042 

43 Хозпроезд №23 18 250 860 ОП МП 043 

44 Хозпроезд №24 18 250 860 ОП МП 044 

45 Хозпроезд №25 18 250 860 ОП МП 045 

46 Хозпроезд №26 18 250 860 ОП МП 046 

47 Хозпроезд №27 18 250 860 ОП МП 047 

х. Рыбный 

1 ул. Лесная 18 250 860 ОП МП 048 

2 ул. Центральная 18 250 860 ОП МП 049 

3 ул. Казачья 18 250 860 ОП МП 050 



4 ул. Степная 18 250 860 ОП МП 051 

5 Подъезд к х. Рыбный от автодороги К-18-2 18 250 860 ОП МП 052 

6 Подъезд к х. Рыбный от х. Хованский  18 250 860 ОП МП 053 

7 Подъезд к зоне отдыха  18 250 860 ОП МП 095 

8 Проезд №1 18 250 860 ОП МП 054 

9 Хозпроезд №1 18 250 860 ОП МП 055 

10 Хозпроезд №2 18 250 860 ОП МП 056 

11 Хозпроезд №3 18 250 860 ОП МП 057 

12 Хозпроезд №4 18 250 860 ОП МП 058 

13 Хозпроезд №5 18 250 860 ОП МП 059 

14 Хозпроезд №6 18 250 860 ОП МП 060 

15 Хозпроезд №7 18 250 860 ОП МП 061 

16 Хозпроезд №8 18 250 860 ОП МП 062 

17 Хозпроезд №9 18 250 860 ОП МП 063 

18 Хозпроезд №10 18 250 860 ОП МП 064 

19 Хозпроезд №11 18 250 860 ОП МП 065 

20 Хозпроезд №12 18 250 860 ОП МП 066 

х. Бобровский 1-й 

1 ул. Прибрежная 18 250 860 ОП МП 067 

2 ул. Победы 18 250 860 ОП МП 068 

3 пер. Некрасова 18 250 860 ОП МП 069 

4 пер. Майский 18 250 860 ОП МП 070 

5 Подъезд к кладбищу 18 250 860 ОП МП 071 

6 Подъезд к х. Бобровский 1-й от автодороги К-18-2 18 250 860 ОП МП 072 

7 Проезд №1 18 250 860 ОП МП 073 

8 Хозпроезд №1 18 250 860 ОП МП 074 

9 Хозпроезд №2 18 250 860 ОП МП 075 

10 Хозпроезд №3 18 250 860 ОП МП 076 

11 Хозпроезд №4 18 250 860 ОП МП 077 

12 Хозпроезд №5 18 250 860 ОП МП 078 

13 Хозпроезд №6 18 250 860 ОП МП 079 



х. Зимовной 

1 ул. Хоперская 18 250 860 ОП МП 080 

2 пер. Зелёный 18 250 860 ОП МП 081 

3 Подъезд к кладбищу 18 250 860 ОП МП 082 

4 Подъезд для пожарных машин 18 250 860 ОП МП 083 

5 Подъезд к х. Зимовной от х. Крутовский 18 250 860 ОП МП 084 

6 Проезд №1 18 250 860 ОП МП 085 

7 Хозпроезд №1 18 250 860 ОП МП 086 

8 Хозпроезд №2 18 250 860 ОП МП 087 

9 Хозпроезд №3 18 250 860 ОП МП 088 

10 Хозпроезд №4 18 250 860 ОП МП 089 

11 Хозпроезд №5 18 250 860 ОП МП 090 

12 Хозпроезд №6 18 250 860 ОП МП 091 

х. Избушенский 

1 Улица №1 18 250 860 ОП МП 092 

2 Улица №2 18 250 860 ОП МП 093 

3 Улица №3 18 250 860 ОП МП 094 

 


